

Thursday 9<sup>th</sup> April, 2026.

Pakistan Today + نوائے وقت

**BOP THE BANK OF PUNJAB**  
**CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND (D-9)**

We are pleased to inform the shareholders of the bank that the final cash dividend D-9 at the rate of 15% (i.e. Rs. 1.5 per share) for the year ended December, 31st, 2025 has been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of entitled shareholders who have submitted their CNIC and bank details, including the International Bank Account Number (IBAN) to bank by Wednesday, 08 April 2026. In order to comply with the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and subsequent notification through SRO 1145(1)/2017 of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), the Bank has withheld the dividend of those shareholders who have not provided their valid CNIC or IBAN or where the bank account details are incorrect/incomplete.

Accordingly, physically shareholders are advised to contact the Bank's Share Registrar Office M/s Corplink (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial Model Town, Lahore, Telephone No. 042-35916714 & 35916719, whereas the CDC shareholders are advised to contact Central Depository Company of Pakistan (CDC) in case of investor account or to respective broker/participant where sub-account is maintained for release of their entitlement.

**Lahore** **Kamran Hafeez**  
**Thursday: April 09, 2026** **Company Secretary**

Note: Customers can file complaints via SBP's 'Sunwai' service at <https://sunwai.sbp.org.pk>

**دی بینک آف پنجاب BOP THE BANK OF PUNJAB**  
**نقد منافع حتمیہ کا کریڈٹ (D-9)**

یہ ریویوڈس دی بینک آف پنجاب کے حصص داران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 31 دسمبر 2025 کو ختم ہونے والے سال کے لئے نقد منافع حتمیہ (D-9) جس کا ہمد 15% (یعنی 1.5 روپیہ فی حصص) ان حصص داران کیلئے جو اپنے درست CNIC اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) جمع کر چکے ہیں کے ساتھ ساتھ بینک اکاؤنٹ میں براہ راست الیکٹرانک طریقہ کے ذریعے بروز جمعہ مورخہ 18 اپریل 2026 تک کریڈٹ کر دیئے گئے ہیں۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کی سشن 242 اور سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کے نوٹیفیکیشن نمبر SRO 1145(1)/2017 کی قیل کیلئے بینک نے ان حصص داران کے ڈیویڈنڈ روک لیے ہیں جنہوں نے ابھی تک اپنے درست CNIC کی کاپی اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) فراہم نہیں کیے ہیں۔

فزیکل حصص داران سے التماس ہے کہ اپنے استحقاق کی داغ بیل کیلئے بینک کے شیئر رجسٹرار کے دفتر میسرز کارپ لنک (ہائیبو) لمیٹڈ، ونگز آرکیڈ، 1-K، کمرشل، ڈائل ٹاؤن لاہور، فون نمبر & 042-35916714 35916719 پر رابطہ کریں جبکہ CDC حصص داران سے التماس ہے کہ سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان میں بصورت انویسٹر اکاؤنٹ یا حتمیہ بروکر Participant جہاں سب اکاؤنٹ برقرار رکھے گئے ہیں سے رابطہ کریں۔

لاہور  
بروز جمعرات 09 اپریل 2026

کامران حفیظ  
کمپنی سیکریٹری

سارفین اہلیت بینک آف پاکستان کی "Sunwai" سروس  
پر کسی اپنی شکایات درج کر سکتے ہیں جس کے لیے ورث کریں <https://sunwai.sbp.org.pk>